お客様各位                                      2024 年 12 月

コールセンター営業日と出荷日に関するご案内

月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日

1 1 2 3 4 5

2 3 4 5 6 7 8 6 7 8 9 10 11 12

9 10 11 12 13 14 15 13 14 15 16 17 18 19

16 17 18 19 20 21 22 20 21 22 23 24 25 26

23 24 25 26 27 28 29 27 28 29 30 31

30 31 32

色の日は、コールセンター及び出荷倉庫の休業日となっております。

■コールセンター最終営業日 2024年12月25日(水) 10時～17時迄

■年内最終出荷日 2024年12月25日(水)　※到着日は地域により異なります。

※年内12月24日(火)AM7:00 までにいただいたご注文分で、弊社出荷倉庫に在庫があるものに限り、

　 12月25日(水)に出荷をさせていただきますが、以降のご注分と在庫がないものに関しましては、

   1月6日(月)以降の出荷となります。

下記の日程につきましては、配送日時指定日として選択いただくことができません。

またお取り寄せ・メーカー直送商品につきましては、出荷元が年末年始休暇のため

同日程でのお届けが出来ませんので、あらかじめご了承ください。

■配送日時ご指定不可期間 2024年12月20日(金) ～ 2025年 1月15日(水)

□年始営業開始日 2025年  1月　6日(月) 10時～

在庫状況により、年内にお届けできない場合がございます。

年末年始は道路事情等により、ご指定の日時にお届けできない可能性があります。

予め余裕を持ってご注文いただきますよう、ご協力をお願い申し上げます。

営業案内

2024年12月 2025年1月

2024年12月26日(木)～2025年1月5日(日)まで休業とさせていただきます。

以上、宜しくお願いします。